安阳市住房和城乡建设局
关于公布2021年第四季度安阳市建筑工程
安全文明标准化示范工地的通知

各县(市、区)住建局，市区相关建筑施工企业:
根据《河南省建筑工程安全文明标准化示范工地管理办法》和《安阳市建筑工程安全文明标准化示范工地管理办法》的要求，结合我市实际，本着鼓励先进、鞭策后进、共同进步的原则，安阳市住房和城乡建设局有关部门对各县(市、区)住建局及市区各施工企业推荐申报的安阳市建筑工程安全文明标准化示范工地进行了现场核查。经认定，共有“国旅安阳城尚柏奥特莱斯D区”等17个施工现场达到2021年第四季度“安阳市建筑工程安全文明标准化示范工地”标准，现予以公布。
附件：2021年第四季度安阳市建筑工程安全文明标准化示范工地汇总表

                2021年12月1日

[bookmark: _GoBack]— 1 —

	2021年第四季度安阳市建筑工程安全文明标准化示范工地汇总表

	序号
	县区名称
	工程名称
	工程地址
	施工单位
	项目
经理
	专职  安全员
	监理单位
	项目
总监
	建设单位
	现场
负责人
	监督单位
	监督人员

	1
	安阳市
	国旅安阳城尚柏奥特莱斯D区
	中华路与安宝大道交叉口西北角
	河南璩祥建筑工程有限公司
	李华斌
	马振鹏王济民
	河南博科工程管理有限公司
	樊隽峰
	安阳国旅尚柏奥莱置业有限公司
	琚海清
	安阳市建设安全监督站
	苏峰
李晓峰

	2
	安阳市
	宏居万金城项目
	安阳市北关区柏庄镇万金大道与胜利路交叉口西南角
	河南润安建设集团有限公司
	贾海福
	韩松
王淘
白广涛
	河南泰昌建设管理咨询有限公司
	靳志巍
	安阳市宏居商业综合体开发有限公司
	张庆丰
	安阳市建设安全监督站
	苏峰
李晓峰

	3
	安阳市
	北关区大棚改彰东集中安置区项目（一期）安置二地块
	三台街与化工路交叉口西北角
	河南开祥建筑集团有限公司
	王振祥
	王文军王庆丰王雨
	国信国际工程咨询集团股份有限公司
	郝福红
	安阳惠民住房保障发展有限责任公司
	许朝光
	安阳市建设安全监督站
	李磊
王盈超

	4
	安阳市
	安阳市水天苑住宅小区（三期）1#5#6#楼及地下车库
	安阳市文峰区东风路与明福街交叉口西南角
	河南七建工程集团有限公司
	马清
	王汉武方赤城刘成锁
	河南泰昌建设管理咨询有限公司
	孟翠静
	河南雷凯置业有限公司
	张建红
	安阳市建设安全监督站
	李新法胡鸿伟

	5
	安阳县
	昌建青风墅语花园B12#楼，（DN7-3-191)地块C19#、C20#、C21#、C25#楼，（DN7-3-20-1)地块D28#、D29#、D31#楼
	安阳市光明路与海河大道交叉口东北角
	河南三建建设集团有限公司
	路磊
	郝坤
成振轩杜志勇
	河南海华工程建设管理有限公司
	武青松
	安阳昌投房地产开发有限公司
	刘瑞兴
	安阳县建设安全服务站
	郑国军
李文付
刘朴

	6
	安阳县
	国泰瓴秀新城二标（6#、7#、10#、11#）
	安泰大道与辛瓦路交叉口西南
	河南瑞恒建筑工程有限公司
	王振兴
	朱雷雷武彬
王鑫
	河南国泰工程管理有限公司
	靳庆伟
	安阳市建瓴置业有限公司
	张建斌
	安阳县建设安全服务站
	郑国军
李文付刘朴

	7
	林州市
	林州碧桂园·林语印象
	林州市翠微路与林虑大道交叉处东南角
	河南润安建设集团有限公司
	贾海福
	胡海宾  李飞   白云鹏
	中兴豫建设管理有限公司
	芦志理
	林州市碧豪房地产开发有限公司
	葛甲华
	林州市住房和城乡建设局安全监督站
	董晓阳
郝爱

	8
	林州市
	林州市泰和府住宅小区
	林州市太行路与政北路交叉口东南角
	河南省景隆实业有限公司
	李伟英裴永书
	莫彬   陈凯
	河南中泰工程咨询监理有限公司
	王欣
	林州市英杰置业有限公司
	裴太书
	林州市住房和城乡建设局安全监督站
	马守亮刘青云

	9
	汤阴县
	汤河国家湿地公园访客服务中心及配套项目
	汤阴县韩庄镇西部快速通道西侧
	中建七局建筑装饰工程有限公司
	李东卓
	程明伟
李亮
	河南海纳建设管理有限公司
	吕素军
	汤阴县易蓝建设有限公司
	贺培培
	汤阴县建设安全监督站
	谭海永
刘阳

	10
	安阳市
	安阳文峰吾悦鸿悦项目1#楼及配套-3#楼、5#-8#楼、16#幼儿园、19#楼、地下车库2
	安阳市文峰区盖津路与同兴街交叉口东北角
	安阳建工（集团）有限责任公司
	席宏伟
	樊建丁 李冠峰 任振国
	河南万安工程咨询有限公司
	郑坤
	安阳新城鸿麒房地产开发有限公司
	付海清
	安阳市建设安全监督站
	苏峰
王盈超

	11
	安阳市
	安阳市文峰区大棚改安置区建设项目（一期）5#、7#、9#楼、地下车库
	文峰区德隆街至明福街与盖津路交叉口东侧
	河南润安建设集团有限公司
	戴中华
	朱雪松朱自强李卫寒
	达信建设发展有限公司
	丁勇峰
	安阳惠民住房保障发展有限责任公司
	刘向军
	安阳市建设安全监督站
	李磊
杜佳宇

	12
	安阳县
	利源广场A座及地下车库、地下体育场馆、B座、C座及裙房
	安阳市新安路和龙山大道交叉口东南角
	中国建筑第五工程局有限公司
	刘洪延
	韩世喜黄彬  郭帅
	高达建设管理发展有限责任公司
	刘宏杰
	河南科邦实业有限公司
	王远祥
	安阳县建设安全服务站
	郑国军
李文付
刘朴

	13
	安阳县
	碧桂园玖彰（DN8-2-7-1)地块12#、15#、16#、21#楼，碧桂园玖彰（DN8-2-7-1)地块5#、6#、20#、25#楼，碧桂园玖彰3#、22#、23#、开闭所、公厕01、S-1#楼，碧桂园玖彰13#楼、地下车库
	弦歌大道与光明路交叉口东北角
	河南万瑞建设工程有限公司
	梁国菲
	刘伟   顾志伟 张素平
	高达建设管理发展有限责任公司
	李孔照
	安阳市景晖房地产开发有限公司
	汪志会
	安阳县建设安全服务站
	郑国军
李文付
刘朴

	14
	安阳高新区
	安阳工学院安阳大学科技园建设项目（一期）工程施工一标段
	安阳市彰德路与弦歌大道交叉口东南角
	河南省第二建设集团有限公司
	王节勇
	王建军  周建楼 王少谦
	河南省育兴建设工程管理有限公司
	栗金贵
	安阳工学院
	陈鹏飞
	安阳市高新技术开发区建筑工程管理处
	乔星
孙艳明

	15
	安阳市
	安阳市生活垃圾焚烧发电项目
	安阳市龙安区马投涧镇G341道路西
	河南沃克曼建设工程有限公司
	张新华
	祝新宙  卜震
	上海建科工程咨询有限公司
	王宝林
	城发环保能源（安阳）有限公司
	张振宇
	安阳市建设安全监督站
	李新法
杜佳宇

	16
	安阳县
	利源兰亭小区5#、6#、19#楼及周边车库
	安阳市安阳县亚龙湾路与站北大道交叉口东北角
	河南万瑞建设工程有限公司
	王金库
	黄保国  朱志军  魏家鸿
	高达建设管理发展有限责任公司
	石海丽
	河南科邦实业有限公司
	李艳新
	安阳县建设安全服务站
	郑国军
李文付
刘朴

	17
	安阳市
	安阳市职业教育园区项目
	中华路南段西侧，安顺大道以北，曙光路以东，文礼街以南
	河南三建建设集团有限公司
	程进周
	任万付
王学超
周俊美
	河南诚信工程管理有限公司
	朱可奇
	安阳市安智建设投资管理有限公司
	孟科
	安阳市建设安全监督站
	李新法胡鸿伟

	安阳市住房和城乡建设局办公室       2021年12月1日印发